FORMA DE PAGO: 03 - Transferencia electrónica de fondos Subtotal: $ 1,081.91
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: Contado Impuestos Trasladados: $ 173.11

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 Impuestos Retenidos: $ 0.00

TOTAL CON LETRA: (UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 02/100 MXN) TOTAL: $ 1,255.02
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|0CDCEF48-C9CB-4EAF-BA7F-8D374A097CEC|2022-07-07T13:14:48|DCD090706E42|YeIPWPqzfuqj+tqoyaN/eZslETFI2uPEiWkAaRJq+e5uPZ